государственное  профессиональное образовательное  автономное учреждение  Ярославской  области Любимский аграрно-политехнический колледж

ПРИКАЗ
от 09.01.2023 г.                                                                                                             № 1/01
г. Любим

О проведении закупок
у единственного поставщика

На основании Положения о закупке товаров, работ, услуг ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа, во исполнение Федерального Закона № 223 от 18.07.2011 года «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в качестве единственного поставщика:
- АО «Первомайское КХ» по поставке тепловой энергии.
[bookmark: _GoBack]2. Комиссии, утвержденной Приказом № 134/01 от 28.06.2022 года, подготовить закупочную документацию по закупкам, указанным в п.1, и разместить на официальном информационном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                                            А.В. Дмитриев